TELEVIZNY PROGRAM

8. TYZDEN

Sobota 18. 02. 2017

0:03
0:30

1:55

2:35
3:00

3:35

4.05

4:25
5:00
7:00
7:35
8:00 ®
8:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni /
Ideologizacia dejin
Hudobné pdédium
(Gregorian)

Stoji to za to!

vKontexte / autor: Juraj
Vittek, téma: Teoldgia
prosperity, falosné
evanjelium

Spojeni oceanom / Jan
Dolny, Washington

Na strane prava /
Reklamacie sluzieb

RuZenec

Biblia

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Klbko

Effeta (Mt 5, 38 - 48)

® - Pre deti

8:55

9:20
9:50

10:50
10:55

11:35
12:00
12:25
13:00
14:00
14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

vKontexte / autor: Juraj
Vittek, téma: Teoldgia
prosperity, falosné
evanjelium

Vztahy / Nerovnice Zivota
Moja misia magazin:
Slovaci v zahranici
Svedectvo

Hudobné pédium
(Gregorian)

Stoji to za to!

Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Nova kvalita Zivota / Ak
vasa spravodlivost' nebude
vacsia...

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:00

17:05

17:20

17:30
18:00
18:35 ®
19:05
19:40

20:05
20:30 (@
22:.05
22:30

23:05

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svata omSa z Tappan, Stat
New York

Na strane prava/
Reklamacie sluzieb

Prehlad katolickych
periodik

LUXaren

Effeta (Mt 5, 38 - 48)
Klbko

Ruzenec z Lurd

Kulmenie / Rabin, ktory sa
vzdal Kristovi

Spravodajsky suhrn
Lurdy (2/2)

Misie milosrdenstva
Spojeni oceanom / Jan
Dolny, Washington

Krestan v spolocnosti /
Krestan vo svete
nerovnosti

& - Nedostupné online




Nedela 19. 02. 2017

0:03
0:35
2:35
2:55

3:30
4:05

4:25
5:00
7:00
7:35
8:00 ®
8:25
8:55
9:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Kapucini & Stanley
Svedectvo

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost zo zmluvy)

Effeta (Mt 5, 38 - 48)

Peter medzi nami (téma:
Skutky telesného a
duchovného
milosrdenstva)

RuZenec

Biblia

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Klbko

Effeta (Mt 5, 38 - 48)
LUXaren

Peter medzi nami (téma:
Skutky telesného a
duchovného
milosrdenstva)

® - Pre deti

9:40
10:00
10:30
12:00
12:25
13:00

14:25
14:40

15:00
15:20
15:30
16:00

16:35 (2)

18:10

7 - Posunkovy jazyk

Gréckokatolicky magazin
Spravodajsky suhrn
Svata omsa zo Sastina
Anjel Pana

Ruzenec

V Samarii pri studni /
Ideologizacia dejin

Stoji to za to!

Mdj nazor / host: Mons.
Marek Forgac; téma:

Psycholdgia, ako pomoc
pri rozliSovani povolania

Hodina milosrdenstva
Svedectvo
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost evanijelia)

Lurdy (2/2)

Misie milosrdenstva

) - Skryté titulky

18:35 ® Klbko

19:05  RuZenecz Lurd

19:40 Nova kvalita Zivota /
Milujte svojich nepriatelov

20:05  Spravodajsky suhrn

20:30  Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Zalezi Bohu na mne?

21:00  Kulmenie / Rabin, ktory sa
vzdal Kristovi

21:15  Spojeni oceanom/Jan
Dolny, Washington

21:45  Bez hranic: Rusko - Pater
Stark v Petrohrade

22:15  Misia UPéCé - Rumunsko

22:45  Univerzita tretieho veku

23:30  Stoji to za to!

23:50  Svedectvo

o) - Audiokomentar

& - Nedostupné online
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Pondelok 20. 02. 2017

0:03
0:25

0:50

1:50

2:50
3:00
3:45
4:25
5:00
7:00

7:40

7:45
8:20

9:20 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Nova kvalita Zivota (Milujte
svojich nepriatelov)

Doma je doma / Moja

Mama - spustenie
hlasovania

Krestan v spolocnosti /
Krestan vo svete
nerovnosti

Svedectvo

Chvaly / Marana Tha
Misia UPéCé - Rumunsko
Ruzenec

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Farnost
Polomka)

RuZenec

Doma je doma / Slobodny
v neslobode - Alfonz
Bednar

Animované biblické
pribehy NZ (Jezis, Syn BoZi)

® - Pre deti

10:00
10:20
10:40

11:15
11:40

12:00
12:25
13:00

13:25

14:15
14:35
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn
Z pramena

Bez hranic: Rusko - Pater
Stark v Petrohrade

LUXaren

M&j nazor / host: Mons.
Marek Forgac; téma:

Psycholdgia, ako pomoc
pri rozliSovani povolania

Anjel Pana
Ruzenec

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost evanijelia)

Hudobné pédium
(Gregorian)

Stoji to za to!

Spravy zo Svdtej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Univerzita tretieho veku

) - Skryté titulky

16:40
16:45
17:20

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15
20:30

21:55

22:55
23:40
23:55

o) - Audiokomentar

Svedectvo
Vatikansky magazin
Tyzden s... (Farnost
Polomka)

Doma je doma / Modlitby
matiek

Animované biblické
pribehy NZ (Jezis, Syn Bozi)
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Pozvanka

V Samarii pri studni / 65.
vyroCie monsterprocesu s
Titusom Zemanom a
spolocnikmi

Moja misia magazin:
Slovaci v zahranici

Vztahy (Nerovnice Zivota)
Z pramena

Svedectvo

& - Nedostupné online
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Utorok 21. 02. 2017

0:03
0:15
0:50

1:50
3:00

3:40
4:05

4:25

5:00
7:00

7:45
8:20

9:20 ®©

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Vatikansky magazin
Doma je doma / Narodny
tyzden manzelstva
Generalna audiencia
Hudobné pdédium
(Gregorian)

Stoji to za to!

Kulmenie / Rabin, ktory sa
vzdal Kristovi

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuzZenec
Moja misia magazin:
Slovaci v zahranici

Animované biblické
pribehy NZ (Chlieb z neba)

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
13:00

13:30

14:05

14:20
15:00
15:30
16:00

16:30

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost evanjelia)
Krestan v spolocnosti /
Krestan vo svete
nerovnosti

Anjel Pana

Ruzenec

Duchovna poradna / autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Zalezi Bohu na mne?

Vatikansky magazin

Nova kvalita Zivota -
Milujte svojich nepriatelov
Misia UPéCé - Rumunsko
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Bez hranic: Rusko - Pater
Stark v Petrohrade

PNG - Zem
neocakavaného

Viera do vrecka / Ako a
preco Zit's Bozim slovom

) - Skryté titulky

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:25

20:55
21:15
21:30
21:50
21:55
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Doma je doma / SAFi 2017
- semifindle

Animované biblické
pribehy NZ (Chlieb z neba)
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

vKontexte / autor: Marian

Gavenda, téma: Je mozna
spasa bez Krista?

Gréckokatolicky magazin
Runiverz

Spravy zo Svatej zeme
Svedectvo

Chvaly / Marana Tha

Doma je doma / Modlitby
matiek

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 22. 02. 2017

0:03
0:15

0:50

1:50
2:05

2:35

3:00
3:45
4:10
4:25
4:55
7:00

7:45
8:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost evanijelia)

Doma je doma/Doma's
detmi - Ako to bolo s
potopou
Gréckokatolicky magazin

Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Z3lezi Bohu na mne?

M&j nazor / host: Mons.
Marek Forgac; téma:

Psycholdgia, ako pomoc
pri rozliSovani povolania

Univerzita tretieho veku
LUXaren

Svedectvo

Ruzenec

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / Modlitby
matiek

® - Pre deti

9:15 ® Animované biblické

9:50
11:00
11:10
11:30

12:00
12:25
13:00

13:15

14:40
15:00
15:30
16:00

16:35

7 - Posunkovy jazyk

pribehy NZ (Postaveny na
Skale)

Generalna audiencia
Kratke spravy
Z pramena

vKontexte / autor: Marian
Gavenda, téma: Je mozna
spasa bez Krista?

Anjel Pana
Ruzenec

Nova kvalita Zivota -
Milujte svojich nepriatelov

V Samarii pri studni / 65.
vyroCie monsterprocesu s
Titusom Zemanom a
spolocnikmi
Gréckokatolicky magazin
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost evanijelia)

Spravy zo Svatej zeme

) - Skryté titulky

17:00 ®
17:30

18:35 ®

19:05

19:35

20:05
20:15

20:25

21:25
22:00
22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Klbko
Doma je doma / Uloha
otca v rodine

Animované biblické
pribehy NZ (Postaveny na
Skale)

Ruzenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty / Stupne
sviatosti posvatného stavu
Vztahy (Nerovnice Zivota)
Vatikansky magazin

Doma je doma / SAFi 2017
- semifinale

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 23. 02. 2017

0:03  Kratke spravy 9:20 ® Animované biblické 16:30 (2 Bez hranic: Tanzania -
0:20  M&j nazor / host: Mons. pribehy NZ (Pane, verim) Misionar u Masaiov
Marek Forgac; téma: 10:00  Kratke spravy 17:05  Kulmenie / Hochhut a jeho
Psycholégia, ako pomoc 10:10  Z prameria Zastupca
ZCARE el Ik 10:30  vKontexte / autor: Marian ~ 17:20  Prehlad katolickych
0:35  Kulmenie / Rabin, ktory sa Gavenda, téma: Je mo?na periodik
vzdal Kristovi spasa bez Krista? 17:30  Doma je doma / Kéna pre
0:50  Moja misia magazin: 11:00 PNG - Zem manzelov
Slovaci v zahranici neotakavaného 18:35 ® Animované biblické
1:50  Chvaly/ Marana Tha 11:30  LUXaren pribehy NZ (Pane, verim)
2:30  Svedectvo 12:00  Anjel Péna 19:05 RuZeneczLurd
2:35  Runiverz 12:25  RuZenec 19:35  Zpramena
3:00  Bez hranic: Rusko - Pater 13:00  Vatikansky magazin 19:50  Svedectvo

Stark v Petrohrade 13:30  Univerzita tretieho veku 20:05  Kratke spravy

3:25 Dgchovné poradﬁla /,autor: 14:10  Svedectvo 20:20  Adoracia
g/glcek;?lBZOahrEk:;/?i,et?ema: 14:25  Viera do vrecka / Ako a 21:10 HUdObt‘é pédium FZbor z
| , o preco 7it's Bozim slovom Katedraly sv. Martina v
3:55 Sprvavy zo Svatej zeme 14:40 RUNiverz Bratislave)
425 RTJz.enevc. . 15:00 Hodina milosrdenstva AR ST
5:05 Bltjh?: ZlvvotJemsa - 22:10  Misia UPéCé - Rumunsko
7:00 i\r/i::y(;rrzsnaos el T 16:00  Duchovna poradna / autor: 225l c[))tocr:j erjicr)\r:a / Uloha
LUX. Michal Zamkovsky, téma:
Z&lei Bohu na mne? 23:40  Zpramena

7:40 Svedectvo
7:45 RuZenec

8:20 Doma je doma / SAFi 2017
- semifinale

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Piatok 24. 02. 2017

0:03

0:15

0:30

0:50

1:50

2:35

3:00

4:00
4:05

4:25
5:05
7:00

7:45
8:20

9:20 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy
Runiverz

Viera do vrecka / Ako a
preco Zit's BoZim slovom

Doma je doma / Slobodny
v neslobode - Alfonz
Bednar

Univerzita tretieho veku
Nova kvalita Zivota (Milujte
svojich nepriatelov)
Fundamenty / Stupne
sviatosti posvatného stavu
Svedectvo

M&j nazor / host: Mons.
Marek Forgac; téma:
Psycholdégia, ako pomoc
pri rozliSovani povolania
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma / Uloha
otca v rodine
Animované biblické
pribehy NZ (JeziSove
podobenstva)

® - Pre deti

9:50
10:00
10:10
10:30

11:50

12:00
12:25
13:00

13:55
14:00
14:40

15:00
15:30
16:00
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Svedectvo

Kratke spravy

Z pramena

V Samarii pri studni / 65.
vyroCie monsterprocesu s
Titusom Zemanom a
spolocnikmi

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuZenec

Fundamenty / Stupne
sviatosti posvatného stavu

Svedectvo
Chvaly / Marana Tha

Kulmenie / Hochhut a jeho
Zastupca

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Godzone magazin

Medzinarodna vojenska
put'v Lurdoch 2016

) - Skryté titulky

17:05

17:30
18:35 ®

19:05
19:35
19:50

20:05
20:30
21:05

21:20
21:25

22:05

22:10

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

M&j nazor / host: Mons.
Marek Forgac; téma:

Psycholdgia, ako pomoc
pri rozliSovani povolania

Muz spoza hranic
Animované biblické
pribehy NZ (JeziSove
podobenstva)
RuZenec z Lurd

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik
Spravodajsky suhrn
Effeta (Mt 6, 24 - 34)

Viera do vrecka / Ako a
preco Zit's Bozim slovom

Svedectvo

Chvaly / Spolocenstvo
Calvary

Svedectvo

Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Zalezi Bohu na mne?

Doma je doma / Kana pre
manzelov

Z pramena

Verzia: 2017_8 - 05.11.2025 10:50:37

& - Nedostupné online
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